
UCHWAŁA NR XXIII/231/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Głuchołazy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240; zm. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, 
Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 
1386, Nr 240 poz. 1429), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetowych w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym - o kwotę 1.000.000 zł, poprzez dodanie punktu 4, o treści jak poniżej: 

 

paragraf 
zmniejszenie 

planu 
przychodów 

zwiększenie 
planu 

przychodów
 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , z tego:  1 000 000 

4) 

kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Kredyt przeznaczony jest na 
przejściowe finansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa dróg gminnych - ul. 
Karłowicza i ul. Lompy w Głuchołazach i Konradowie" do czasu otrzymania 
dotacji - (kredyt będzie spłacony po otrzymaniu dotacji w 2013r.). 

 1 000 000 

§ 5. W załączniku nr 7 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2012 roku” do uchwały Nr XV/164/11 Rady 
Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głuchołazy na 2012 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zadania nr 28 pn. „Wydatki inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego”, 

2) wykreśla się zadanie nr 11 pn. „Dotacja dla Samorządu Województwa Opolskiego na opracowanie 
dokumentacji oraz budowę chodnika przy drodze w Nowym Świętowie”, 

3) zmienia się treść zadania nr 10 pn. „Nabycie gruntów”, 

4) zmienia się treść zadania nr 20 pn. „Zakup przystanku autobusowego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadwyżka budżetowa w kwocie 730.927 zł, będzie przeznaczona na spłatę kredytów bankowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Strona 2Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/231/12 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 31 października 2012 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych (w złotych) 

 

Tabela nr 1 - Dochody bieżące   

dział - rozdział - paragraf 
zmniejszenie 

planu 
dochodów 

zwiększenie 
planu 

dochodów 

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych   

801 Oświata i wychowanie 45 300 0 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 8 300 0 

 0830 wpływy z usług 8 300  

80104 Przedszkola 37 000 0 

 0830 wpływy z usług 37 000  

852 Pomoc społeczna  300 

85295 Pozostała działalność  300 

 0960 otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej  300 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 45 300 

85305 Żłobki 0 45 300 

 0830 wpływy z usług  45 300 

926 Kultura fizyczna 0 978 

92601 Obiekty sportowe 0 978 

 0960 otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej  978 

Razem zmniejszenia i zwiększenia 45 300 46 578 

     

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe     
I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych   

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 000 6 000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000 6 000 

 0760 

wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

 6 000 

 0770 
wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
nieruchomości 

76 000  

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 
zagranicznych 

600 Transport i łączność 1 000 000 0 

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000 0 

 6297 

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 000 000  

Razem zmniejszenia i zwiększenia 1 076 000 6 000 

  

Zmiany planu dochodów 
zmniejszenie 

planu 
dochodów 

zwiększenie 
planu 

dochodów 

1 Dochody bieżące 45.300 46.578 

2 Dochody majątkowe 1.076.000 6.000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia 1.121.300 52.578 

Zmniejszenie planu dochodów 1.068.722  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/231/12 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 31 października 2012 r. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych) 

 

Tabela 1 - Wydatki bieżące       
W tym: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział - Rozdział Kwota 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
realizacją 

z ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 0 3 000 0 0 0 

 01095 Pozostała działalność 3 000  3 000    

750 Administracja publiczna 6 022 0 6 022 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 6 022  6 022    

852 Pomoc społeczna 60 000 0 0 0 60 000 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000    60 000  

926 Kultura fizyczna 3 000 0 3 000 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 3 000  3 000    

Razem zmniejszenie planu wydatków bieżących 72 022 0 12 022 0 60 000 0 

          
Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe       

Dział Rozdział Treść kwota      
1 2 3 4      

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków krajowych      

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500      

 01095 Pozostała działalność 2 500      

  - wydatki 
inwestycyjne 2 500      

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany



600 Transport i łączność 70 000      

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 70 000      

  - 

dotacje 
celowe na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

70 000 

     

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000      

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 2 000      

  - wydatki 
inwestycyjne 2 000      

Razem zmniejszenie planu wydatków majątkowych 74 500      
      

1 Wydatki bieżące 72.022      
2 Wydatki majątkowe 74.500      

Razem zmniejszenie planu wydatków budżetowych 146.522      

Strona 2Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/231/12 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 31 października 2012 r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych) 

 

Tabela 1 - Wydatki bieżące       
W tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

Dział - Rozdział Kwota 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

realizacją z ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500 0 2 500 0 0 0 

 01095 Pozostała działalność 2 500  2 500    

852 Pomoc społeczna 300 0 300 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 300  300    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 60 000 0 60 000 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 60 000  60 000    

926 Kultura fizyczna 10 000 0 0 10 000 0 0 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 10 000   10 000   

Razem zwiększenie planu wydatków bieżących 72 800 0 62 800 10 000 0 0 

          
Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe       

Dział Rozdział Treść kwota      
1 2 3 4      

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków krajowych      

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000      

 01095 Pozostała działalność 3 000      

  - 
wydatki 
inwestycy
jne 

3 000 
     

Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



600 Transport i łączność 2 000      

 60016 Drogi publiczne 
gminne 2 000      

  - 
wydatki 
inwestycy
jne 

2 000 
     

Razem zwiększenie planu wydatków majątkowych 5 000      
      

1 Wydatki bieżące 72.800      
2 Wydatki majątkowe 5.000      

Razem zwiększenie planu wydatków budżetowych 77.800      

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/231/12 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 31 października 2012 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych na 2012 roku (w złotych). 

 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Opis zadania i efekt 
rzeczowy 

Plan 
wydatków 
na 2012r. 

Lp. 

planowane źródła finansowania inwestycji 

rozdz. 
klasyfik

acji 
budżeto

wej 

Wartość 
kosztorys

owa 
zadania 

Nakłady 
poniesione 

do dnia  
31.12.11r. 

(kwota ujęta 
w budżecie 
gminy na 
2012r.) 

Lata 
realiza

cji 
inwesty

cji 

Zakres zadania w 2012 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Nabycie 
gruntów 

Zadanie obejmuje zakup 
gruntu pod Orlikiem 30 000 0 30 000 

z tego:    
10 

- budżet gminy 

r.70005 

30 000 0 30 000 

2012r. Zadanie obejmuje zakup 
gruntu pod Orlikiem 

Zakup 
przystanku 
autobusowego 

Zadanie obejmuje zakup 
i montaż przystanku 
autobusowego na ul. 
Chopina w Głuchołazach 

8 000 0 8 000 

z tego:    

20 

- budżet gminy 

r.60016 

8 000 0 8 000 

2012r. 

Zadanie obejmuje zakup 
i montaż przystanku 
autobusowego na ul. 
Chopina w Głuchołazach 

Wydatki 
inwestycyjne 
w ramach 
Funduszu 
Sołeckiego 

 54 357 0 54 357 

z tego:    

28 

- budżet gminy 

r.01095 

54 357 0 54 357 

2012r.  

Razem  92.357 0 92.357   

Id: EFE1D426-EE02-493D-AD4D-5706003DC42D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




